
ONTBIJT & LUNCH

AGENDA

WEEKLY
THURSDAYS

FRIDAYS

ZEST

ZEST

SUNDAYS

AT
Sangria & Beats

Spritz Time Happy Hour

Cocktails Hour 3-4PM

AT

SHAKY

SESSIONS
LIVE MUSIC

UNPLUGGED

ON THE BEACH

n

WOENSDAG

SONIDOS de tinto
1E DONDERDAG V/D MAAND

Bites, cocktails & Dance

HOUR
HAPPY

ELKE ZATERDAG

Met DJ & Live Band 
op het strand



250

250

250

250

250

100

KOKOS PINDASAUS 
 
PESTO 
 
TRUFFELMAYONAISE 
 
AIOLI 
 
CHIPOTLE MAYONAISE

MAYONAISE / KETCHUP (REMIA)

HUISGEMAAKTE SAUZEN

EMBRACE
    RHYTHMTHE

OF OUR DELICIOUS CUISINE

ZANZIBAR BEACH & RESTAURANT T +(5999) 747 0633     info@janthielbeach.com     www.janthielbeach.com

APPELKRUIMELTAART
appelkruimel taart met slagroom

OMELET MET VLOERBROOD
keuze uit achterham, jonge kaas OF
champignons, spinazie

EI SUNNY SIDE UP MET VLOERBROOD
keuze uit achterham, jonge kaas OF
bacon, jonge kaas

ZANZIBAR ONTBIJT
Verschillende zoetwaren, kaas en vleeswaren, croissant,
3 warme broodjes, gekookt ei,vers fruit

ROOMBOTER CROISSANT
vers afgebakken, geserveerd met confiture, boter

YOGHURT*
met muesli
met vers fruit
met muesli, vers fruit
met honing

VERSE FRUITBOWL*
diverse tropische fruitsoorten

*ook na 12 uur te bestellen

2275

2575

925

950

425

475

650

200

1525

1475

2275

+
+
+
+

CLUB
gemarineerde gegrilde kip, spek, gebakken scharrelei, kaas, 
augurk

CARPACCIO
dun gesneden rundercarpaccio, truffelmayonaise, rucola, 
Parmezaan, zonnebloempitten

TUNA FEVER
huisgemaakte tonijnsalade, gekookte scharrelei, augurk, 
rode ui

PULLED JACKFRUIT
colelslaw

KROKETTEN
2 kroketten, grove mosterd

SANDWICH VLOERBROOD
2775

2875

2675

2375

2075

LUNCH
08:30 - 16:00 UUR

KAAS

KAAS, HAM

KAAS, HAM, TOMAAT

PANCETTA
pancetta, oude kaas, tomaat, pesto

GEROOKTE KIP
gerookte kip, geitenkaas, spinazie, paprika

800

875

925

1875

1875

(Incl. Ketchup)TOSTI

TOSTI DELUXE VLOERBROOD

ONTBIJT
08:30 - 12:00 UUR

WATERMELOEN SALADE
feta, watermeloen, walnoten,
balsamicosiroop

ORIENTAL SALADE
gemarineerde kippendijen, cashewnoten, zoetzure saus

TOURNEDOS
salade, friet OF brood

SATÉ AYAM
saté van de borst, atjar, cassave kroepoek, kokos pindasaus, salade, friet
 

TOMATEN CRÈMESOEP
met basilicum, handgesneden vloerbrood

ZANZIBURGER
ribeye burger met krulsla, tomaat,
augurk, gekruide wedges
MET KAAS
MET SPEK
MET KAAS, SPEK

3275

3475

4475

3475

1700

2925

+175

+225

+375

LUNCH SPECIALS

KLASSIEKE NACHO’S
tortilla chips, cheddar, chipotle saus, zure room

KAAS NACHO’S
tortilla chips, brie, geitenkaas, cheddar, guacamole, zure room

YAKITORI
kippendijen, cassave, pindasaus, handgesneden brood

BITTERBALLEN
10 stuks, dijon mosterd

BROOD & DIPS
Turks brood, chipotle saus, pesto, aioli

MIXED PLATTER
mix van ieder 4 stuks: kaassoufflés, bitterballen, kipnuggets, loempia’s, 
frikandellen

SPICY WINGS (8 STUKS)

KAASBALLEN (8 STUKS)

VIETNAMESE LOEMPIA’S
met kip, zoetzure saus

SNACKS
2475

2875

2375

1400

1975

3500

1600

1600

1975

LAAT JE VERRASSEN dOOR ONZE OVERHEERLIJKE KIP
GEGRILDE KIP VAN DE ROTISSERIE
halve vrije uitloop kip, gemarineerd in Jack
Daniels BBQ saus, crunchy friet

1/2
HALVE KIP
3875

• Alle bedragen zijn in Antilliaanse guldens & inclusief 9% omzetbelasting.
• 1 rekening per tafel, 100 Euro & 100 USD biljetten worden niet geaccepteerd.

• Fooien zijn niet verplicht, maar worden zeer gewaardeerd.


